Dixi tertio qz in p. loc. pueritas ostendit. **L**et dicitur in cordibus vestris. Corda sicut de humana sunt rasa ex quo effluit riuvicioz. Iuxta illud Proph. xv. De corde enim exeat cogitationes male. furta. homicidia. adulteria. Nec sunt qz coniunctant hoiez. Unum sicut radix infecta non potest invenire quoniam infectioz suam ostendit in ramis. Hic nec cor hois quoniam ostendit talia opera quia sunt cogitata. qz et habundantia cordis los loquitur. Et quia virus qz est talia dicit et operas. Et sicut radix huius arescit. postea fructus in arbo. Hic pbus hoc in cogitationibus suis arescit. et postea in opibus. Dicit enim Proph. xxvij. li. moral. c. v. qz omnis iniquus pbus in cogitatoribus arescit. et postea in bonis actibus deficit. Et ideo qz vulnus in arborum huius bonorum operarum fructiferum dicitur. **A**nde esse sollicitus ne radix arescat p siccitate cogitationis. qz nihil ita seruat hoiez in bonis opibus nec ieiunium. nec cilicium. nec vigilie. sicut scribitur propterea et cogitatio. **D**uo ac humidat raddicem arboris et faciunt fructiferam. scilicet fumum. ut p. Luc. xiiij. ubi cultor vincere ad radicem pergit apponi fumum. **P**rocedo sanguis huius. p. scilicet caliditatem fumum naftalem. unde ita ad habendum cordis puritate valet fumus. i. recordatio nostre vilitatis et memoria mortis et sanguis Christi passionis. **P**ro primo Eccl. vii. Memorare nouissima tua et in eternum non peccabis. **D**e secundo Hebreo. ie. **S**agittus Christi emundabit conscientias nostras ab opibus mortuis. **F** Et ut breuiter et ordinante sciamus. vitare cogitationes malas aduertendum est quod tria sunt principia quia a nobis cogitationes malas repelluntur. scilicet principium resistentia. occasionis fugitiva. et occupationis licitaz pseuderatia. **D**epremiade in quodam epula. **G**ollata et vigilanti custodia animi huiusmodi differunt cogitationes suas. et ad primi animi motum vel probare vel reprobarare quod cogitat. ut bonas cogitationes alat et malas extinguit. **E**t ideo fumus ipsum. quod ratione fons et origo peccati dicitur. ibi matie dicitur peccatum. ppter quod dicitur Jere. iiiij. **U**lcsqz moribus abutitur in re cogitationes mortis. Quia autoritate tractas Gregorius moral. c. xxvij. dicit. **H**oc reprehendit dominus curvenit cogitationes illicitae. scilicet cum morantur etenim in bono corde etiam cogitationes illicitae venient sed morari prohibentur. **I**deo Jeronimus. Suledo. cuiusdam qui dicebat. **E**ultimo chilium in epula sic ad eam scribit. **D**um parvulus est hostis interface illius. et neqz illa allida in semine. **I**ste enim laudat ille predicatorem beatum qz suos et allidit eos ad petram. **E**t Lassiodorus exponens illud ps. **F**ilia babilonis miseratio pte ingerit. cui digna compensatio datur. ut licet concitat ad via. ita etiam respressa subdat virtutibus. **E**t sequitur. Beatus qui retribuet tibi retributionem tuam. quia carni retribuere bonorum est. qui et parvulos suos qui ex carne nascuntur id est. malos mortis antequa. renunt ne sint liberi allidunt eos ad petram. id est. christum. ut contracti deserant. **C**ogitationes faciliter vincuntur dum parve sunt.